Gyﬁﬁnﬁdnha de Educaciin Y ‘;%uﬁah
%ﬂﬂl&‘w“hd Wﬂﬂ/& @7@& SALTA S?T,éggf

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A)

Expte. N? 10.163/85
VISTO:

Estas actuaciones y el recurso de reconsideracién a la resolu-
cién N© 196-86 de este cuerpo interpuesto por el Ing. José Garcia Bes con fecha
4 de Junio del corriente afio; y

CONSIDERANDO :

Que este Consejo actud estrictamente dentro del marco de las /
atribuciones conferidas por el articulo 53 de la resolucién N¢ 601-84, aprobato
ria del Reglamento de Concurso para la provisién de cargos de profesores regula

i Que la Comisién de Docencia, Investigacién y Disciplina aceptd

lo resuelto ror la Facultad de Ciencias Naturales, segin su resolucién N? 595/
85, que fuera consentida nor el recurrente, ya que no impugna aquella en la opor
tunidad conferida por el artficulo 51, dltma parte, del citado reglamento;

Que para el andlisis de esta situacién la mencionada Comisién /
conté con el apoyo de Asesoria Juridica y mediante su despacho N° 80/86 aconse-
ja rechazar el referido recurso;

POR ELLO:

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesibn ordinaria del 28 de Agosto de 1986)
RESUELVE :

ARTICULO 1°.- Rechazar in-limine el recurso de reconsideracién presentado por /
el Ing. José GARCIA BES, L.E. N? 4.620.696, contra la resolucién n® 196-86 de
este cuerno.

ARTICULO 2°.- Hé4gase saber y siga a Direccién General de Administracién para su
toma de razén y demds efectos. -

Lic. JELIA ESTHER DAGUM
'SECRETARIA ACADEMICA

“y B S B

SOLUCIOR W 4 ;7 8 - 8 6




